88.056,16 euros, pressupost net i 18.491.79 € euros en concepte d'Impost 
sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %. 

5. Valor estimat del contracte. 
El valor estimat del contracte als efectes d’allò que disposa l’article 101 i concordants de 
la LCSP, ascendeix a la quantia de cent quatre mil cinc-cents seixanta-sis euros amb 
setanta cèntims (104.566,70€)  IVA no inclòs. 

6. Garanties exigides.  
a) Provisional: No s’exigeix garantia provisional 

DOCUMENT

ANUNCI
ÒRGAN

SISTEMES D'INFORMACIÓ I SEGURETAT
EXPEDIENT

X2025001836

Codi Segur de Verificació: 8551928e-2b80-44f5-b6a0-73a692c7cad0
Origen: